
 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. D22-00146 

NA ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU, SVOZU A ODSTRANĚNÍ V YBRANÝCH NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ A 

ČINNOSTÍ S TÍM SOUVI SEJÍC ÍCH  

Tato RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva”) byla uzavřena podle ust.  § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi 

následujícími smluvními stranami:  

1) Pražské služby, a.s. 

sídlo:  Pod Šancemi 444/1, Vysočany, 180 77 Praha 9 

IČO:  60194120 

DIČ:  CZ60194120 

zastoupena:  předseda představenstva 

 , člen představenstva 

číslo účtu:  

banka: Komerční banka, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

2) STOCK čistící služby s.r.o. 

sídlo:  Pobřežní 249/46, 186 00 Praha - Karlín 

IČO:  07246170 

DIČ:  CZ07246170 

zastoupena:  , jednatelka společnosti 

 jednatel společnosti 

číslo účtu:   

banka:  Raiffeisenbank a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297619 

(dále jen „Zhotovitel 1“) 

a 

3) Purum s.r.o. 

sídlo:  Národní 961/25, 110 00 Praha 1 

IČO:  624 14 402 

DIČ:  CZ62414402 

zastoupena:  , jednatel společnosti 

číslo účtu:  

banka:  Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31916 

(dále jen „Zhotovitel 2“) 

 (Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 společně dále jen „Zhotovitelé“ a jednotlivě „Zhotovitel“; Objednatel a 

Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



 

2 / 10 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Objednatel dne 02.05.2022 oznámil zahájení zadávacího řízení s názvem „Zajištění sběru, svozu a 

odstranění vybraných nebezpečných odpadů a činností s tím souvisejících“, které není řízením 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Výběrové 

řízení“) a vyzval účastníky k podání nabídek na uzavření této Smlouvy.  

1.2 Nabídky Zhotovitelů byly Objednatelem vyhodnoceny jako nejvhodnější. Smluvní strany tak na 

základě výsledků Výběrového řízení a nabídek Zhotovitelů za níže uvedených podmínek uzavírají tuto 

Smlouvu. 

1.3 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a několika Zhotoviteli. Pokud tato Smlouva používá 

termín Zhotovitel v jednotném čísle, je tím myšlen každý ze Zhotovitelů, ledaže z této Smlouvy 

výslovně vyplývá jinak. 

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Objednatel zadávat Zhotoviteli individuální objednávky 

na poskytování plnění dle této Smlouvy a Zhotovitel bude tyto individuální objednávky plnit dle 

pokynů Objednatele a v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

2.2 Předmětem plnění této Smlouvy poskytnutí služeb spočívajících v sání, čištění a vývozu lapolů. 

Předmět plnění je podrobně specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že na základě dílčích objednávek Objednatele předávaných po dobu platnosti 

této Smlouvy Zhotoviteli zhotoví pro Objednatele dílo v rozsahu a za podmínek dle těchto dílčích 

objednávek (dále jen „Dílo“). 

2.4 Součástí Díla jsou i činnosti, které jsou dle obchodních zvyklostí či zavedené odborné praxe 

přirozenou či obvyklou součástí činností nezbytných pro řádné poskytování plnění v odpovídající 

kvalitě, rozsahu a termínech. Cena za tyto činnosti je součástí ceny Díla dle bodu 6.1 této Smlouvy. 

2.5 Objednatel se za řádně provedené Dílo zavazuje platit Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dle 

čl. 6 této Smlouvy. 

3 Objednávky 

3.1 Dílo bude prováděno na základě dílčích objednávek Objednatele (dále jen „Objednávka“). 

Objednávky budou činěny v písemné formě a/nebo e-mailem, popř. obdobnou formou elektronické 

komunikace. 

3.2 Objednatel doručí Objednávku Zhotoviteli, jehož nabídka byla v rámci Výběrového řízení 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a Zhotovitel je povinen Objednávku potvrdit do dvou pracovních 

dnů. Potvrzením Objednávky Zhotovitelem vzniká dílčí smlouva na realizaci Díla mezi Objednatelem 

a příslušným Zhotovitelem (dále jen „Dílčí smlouva“). V případě, že Zhotovitel nepotvrdí přijetí 

Objednávky v uvedené lhůtě, nebo v této lhůtě Objednávku odmítne, je Objednatel oprávněn obrátit 

se s touto výzvou na Zhotovitele, jehož nabídka se umístila ve Výběrovém řízení na druhém místě. 

Potvrzením Objednávky tímto Zhotovitelem bude uzavřena Dílčí smlouva. 

3.3 Přijetí upravené Objednávky nebo Objednávky s výhradou Zhotovitelem nemá za následek uzavření 

Dílčí smlouvy. 



 

3 / 10 

3.4 Z důvodu nutnosti realizovat Dílo ihned či z jiných důvodů hodných zvláštního zřetele je Objednatel 

oprávněn obrátit se na Zhotovitele i mimo pořadí uvedené v odst. 3.2 výše.  

3.5 Objednávka bude obsahovat minimálně následující náležitosti: 

 

 

 

 

 

 

3.6 Dílčí smlouvy dle jednotlivých Objednávek budou uzavírány s ohledem na individuální potřeby 

Objednatele. Objednatel negarantuje Zhotoviteli žádný pravidelný objem uzavíraných Dílčích smluv. 

Zhotovitel výslovně bere na vědomí, že předpokládané počty jednotlivých položek uvedených v 

nabídkovém listu v Příloze č. 7 zadávací dokumentace k Výběrovému řízení jsou stanoveny jako 

orientační a nezávazné. Neobjednání položek v počtech dle tohoto článku Smlouvy není porušením 

Smlouvy Objednatele a nezakládá žádné nároky či práva Zhotovitele vůči Objednateli. 

4 Termín a místo plnění 

4.1 Termín zahájení realizace Díla bude specifikován v jednotlivých Objednávkách. 

4.2 Rámcovým místem plnění této Smlouvy je území Hlavního města Prahy a Středočeského kraje. 

Přesné místo plnění dle konkrétní Objednávky bude Objednatelem specifikováno v příslušné 

Objednávce. 

5 Podmínky poskytování plnění 

5.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli: 

 

 

 

 



 

4 / 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2 Zhotovitel je povinen: 

 

 

 



 

5 / 10 

 

5.3 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 

o odpovědnosti za škody způsobené na majetku a zdraví třetích osob ve výši limitu pojistného plnění 

minimálně 50.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen na požádání Objednatele předložit pojistku 

prokazující sjednání pojištění uvedeného v předchozí větě. 

5.4 Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci Díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 

Objednatele. Při tom je Zhotovitel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, 

které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i 

přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Zhotovitel za případnou škodu tím 

vzniklou. 

6 Cena Díla 

6.1 Objednatel je povinen Zhotoviteli hradit cenu za Dílo řádně provedené podle této Smlouvy na základě 

cen uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, které vychází z nabídek jednotlivých Zhotovitelů 

předložených ve Výběrovém řízení. Tyto ceny mohou být měněny pouze za podmínek stanovených 

v této Smlouvě na základě dohody Smluvních stran ve formě písemného dodatku k této Smlouvě. 

6.2 Všechny ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, není-li 

výslovně uvedeno jinak. K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu 

s platnými právními předpisy. 

6.3 Výše DPH bude v průběhu plnění předmětu této Smlouvy stanovena v souladu s platnou právní 

úpravou. Zhotovitel bude vykazovat a na daňových dokladech uvádět zákonné poplatky, které nejsou 

předmětem DPH, samostatně. 

6.4 V případě, že Objednatel bude požadovat zhotovení prací, které nejsou zahrnuty v ceníku dle Přílohy 

č. 2 této Smlouvy, budou cena za toto plnění vycházet z písemné nabídky Zhotovitele, která bude 

písemně odsouhlasena Objednatelem. Požadované činnosti budou následně provedeny jako 

vícepráce. 

6.5 Počínaje prvním rokem následujícím po roce, v němž byla uzavřena tato Smlouva, je Zhotovitel 

oprávněn jednou ročně požadovat navýšení cen plnění dle této Smlouvy o míru inflace vyjádřenou 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, kterou vyhlašuje každým kalendářním 

rokem Český statistický úřad za 12 předcházejících kalendářních měsíců a Objednatel je povinen toto 

navýšení akceptovat. Smluvní strany se dohodly, že na základě této inflační doložky je možné navýšit 

ceny plnění i za delší časové období než bezprostředně předcházející kalendářní rok v případě, že za 

takové období navýšení cen plnění o míru inflace dosud neproběhlo, nejdéle však za období od 

okamžiku uzavření této Smlouvy. V takovém případě mohou být ceny plnění navýšeny nejvýše o 

součet průměrné míry inflace za příslušné období, a to dle údajů vyhlášených Českým statistickým 

úřadem. Použití této inflační doložky nemůže v žádném případě vést ke snížení ceny Díla oproti 

předchozímu roku. Toto zvýšení cen plnění podléhá písemné dohodě Smluvních stran ve formě 

uzavření dodatku k této Smlouvě. 

6.6 Dojde-li v důsledku legislativních změn ke změně výše poplatku za ukládání odpadů na skládku dle 

přílohy č. 9 Zákona o odpadech, popř. jiného platného a účinného předpisu, je kterákoliv Smluvní 

strana oprávněna požadovat poměrné zvýšení či snížení ceny příslušného plnění, jež je změnou 

poplatku bezprostředně dotčeno. Druhá Smluvní strana se zavazuje tuto změnu cen akceptovat, 

přičemž změna cen dle předchozí věty bude účinná nejdříve od okamžiku nabytí účinnosti změny 



 

6 / 10 

příslušného poplatku a podléhá písemné dohodě Smluvních stran ve formě uzavření dodatku k této 

Smlouvě.  

7 Platební podmínky 

7.1 Cena za řádně provedené Dílo bude hrazena na základě měsíční fakturace zpracované Zhotovitelem 

podle skutečně provedených výkonů v předchozím měsíci, oceněných podle smluvních cen 

uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

7.2 Vystavený daňový doklad (fakturu) Zhotovitel zašle Objednateli elektronicky na e-mailovou adresu 

Objednatele: faktury@psas.cz.  

7.3 Splatnost daňového dokladu bude činit minimálně 30 dní od data doručení Objednateli. Platbu 

provede Objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený na příslušné 

faktuře. 

7.4 Daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem dle této Smlouvy budou splňovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů a dále též číslo této Smlouvy 

a číslo Objednávky. 

7.5 V případě, že jakýkoli daňový doklad nebude obsahovat náležitosti ujednané v této Smlouvě nebo 

bude obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn takový daňový doklad zaslat ve lhůtě 

splatnosti zpět Zhotoviteli k jeho doplnění či opravě, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou 

příslušné částky. Po doručení doplněného a opravného daňového dokladu Objednateli počíná běžet 

nová lhůta splatnosti. 

7.6 Zhotovitel není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých pohledávek oproti 

pohledávkám Objednatele z této Smlouvy, včetně pohledávek Objednatele vzniklých v souvislosti s 

ukončením či neplatností této Smlouvy. 

8 Trvání Smlouvy 

8.1 Smlouva nabývá platnosti okamžikem uzavření a účinnosti okamžikem uzavření všemi Smluvními 

stranami. V případě potřeby uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato Smlouvy účinnost okamžikem uveřejnění 

v registru smluv dle tohoto zákona. 

8.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání čtyř (4) let. 

8.3 Tato Smlouva může být před uplynutím doby sjednání dle odst. 8.2 výše skončena výlučně dohodou 

Smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 

8.4 Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní doba 

činí 3 měsíce v případě výpovědi podané Objednatelem a 6 měsíců v případě výpovědi podané 

Zhotovitelem a začne plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď 

doručena druhé Smluvní straně, tj. (i) Objednateli v případě výpovědi Zhotovitele a (ii) všem 

Zhotovitelům v případě výpovědi Objednatele. Uplynutím výpovědní doby v případě výpovědi 

podané Objednatelem tato Smlouva zaniká a v případě výpovědi Zhotovitele zaniká jeho účast na 

této Smlouvě, přičemž vůči ostatním Zhotovitelům Smlouva nadále trvá v nezměněném rozsahu. 

Smlouva zaniká též v případě, kdy Smluvní stranou není žádný ze Zhotovitelů. 



 

7 / 10 

8.5 Dílčí smlouvy mohou být skončeny výlučně: 

 

 

 

8.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s realizací 

Díla po dobu delší než tři pracovní dny oproti termínům stanoveným v Objednávce. 

8.7 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že je Objednatel v prodlení s platbou 

ceny za provedené Dílo po dobu delší než třicet kalendářních dnů po splatnosti příslušného daňového 

dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Zhotovitele. 

8.8 Odstoupení od Dílčí smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně Dílčí smlouvy. 

8.9 Jakékoliv právní jednání měnící nebo končící tuto Smlouvu nebo Dílčí smlouvu musí být učiněno 

v písemné podobě, přičemž za písemnou podobu se pro tento účel nepovažují e-mailové zprávy nebo 

jiné formy elektronické komunikace na dálku. 

8.10 Skončením této Smlouvy nejsou dotčeny nároky, které z povahy věci nadále trvají i po skončení 

Smlouvy, zejména nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo ochranu důvěrných informací. 

9 Sankce a náhrada škody 

9.1 Smluvní strana, která poruší kterékoliv ujednání této Smlouvy nebo obecně závazných právních 

předpisů, příp. povinnost z nich plynoucí, a tímto jednáním způsobí jiné Smluvní straně škodu, je 

povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu. 

9.2 Pokud Zhotovitel bude v prodlení s provedením Díla nebo jeho části oproti jakékoliv lhůtě určené 

v Objednávce nebo této Smlouvě, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 

započatý den prodlení. 

9.3 V případě, že Zhotovitel poruší kterékoliv z povinností vyplývajících z článku 5, odst. 5.1 nebo 5.3 této 

Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

9.4 V případě, že Objednatel neuhradí ve stanoveném termínu cenu Díla na základě faktury vystavené 

Zhotovitelem, zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

9.5 Uhrazením smluvní pokuty Zhotovitelem není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné 

výši. 

10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, jejichž 

funkce jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Písemné úkony, sdělení, oznámení, žádosti, 

předávání informací apod. mezi Smluvními stranami mohou být učiněny pouze písemně 

prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní službou, osobním předáním nebo e-mailem. 



 

8 / 10 

Změna kontaktních osob uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy může být oznámena ostatním 

Smluvním stranám písemně či e-mailem bez nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě. 

10.2 Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 

zákoníkem a Zákonem o odpadech. 

10.3 Smlouva, její případné přílohy a dodatky a tyto Podmínky představují úplnou dohodu Smluvních stran 

ohledně záležitostí upravených ve Smlouvě a v plném rozsahu nahrazují veškeré předchozí smlouvy, 

dohody a ujednání Smluvních stran týkající se týchž záležitostí. 

10.4 Smluvní strany vylučují užití ust. § 557 a § 558 odst. 2 Občanského zákoníku. Dispozitivní ustanovení 

zákona má přednost před případnými obchodními zvyklostmi. 

10.5 Smluvní strany v souladu s ust. § 1758 Občanského zákoníku projevují vůli, aby Smlouva navržená v 

této listině byla uzavřena pouze v písemné formě. Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze 

písemně za souhlasu obou Smluvních stran, a to číslovanými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami. 

10.6 Smluvní strany jsou podnikateli, uzavírají Smlouvu při svém podnikání, a na Smlouvu se tudíž 

neuplatní ustanovení § 1793 Občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani ust. § 1796 Občanského 

zákoníku (lichva). Ani jedna ze Smluvních stran není spotřebitelem ve smyslu Občanského zákoníku. 

Smluvní strany proto výslovně potvrzují, že se na Smlouvu nevztahují ustanovení Občanského 

zákoníku na ochranu spotřebitele, zejm. ust. § 1810 a násl. 

10.7 Smluvní strany v souladu s ust. § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy 

založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se nepoužijí ust. § 1799 a § 1800 

Občanského zákoníku o adhezních smlouvách. 

10.8 Spor, který by vznikl na základě této Smlouvy nebo který by s ní souvisel, se Smluvní strany zavazují 

řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do 30 (třiceti) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní 

strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné 

soudy České republiky, přičemž místní příslušným soudem bude soud příslušný podle sídla 

Objednatele. 

10.9 Smluvní strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního jednání ve 

vzájemném obchodním styku po dobu trvání účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se 

v souvislosti s touto Smlouvou nedopustily žádného korupčního jednání a že v souvislosti s plněním 

této Smlouvy vynaloží náležitou péči a budou dodržovat všechny právní předpisy v oblasti 

předcházení korupci (vydané oprávněnými orgány v České republice a na území Evropské unie), které 

jsou pro Smluvní strany závazné; tyto právní předpisy budou dodržovat jak přímo, tak i při jednání 

prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů Smluvních stran. Pro dosažení 

tohoto účelu budou Smluvní strany aktivně předcházet, bránit a zamezovat korupčnímu jednání, za 

nějž považují zejména nabízení, přislíbení, poskytnutí, přijmutí nebo požadování neoprávněné 

výhody v jakékoliv hodnotě (ať už finanční či nefinanční), přímo i nepřímo, bez ohledu na geografické 

zasazení, které je v rozporu s relevantní legislativou, jako kompenzace nebo odměna pro osobu 

jednající nebo odchylující se od jednání ve vztahu k povinnostem dané osoby. Každá Smluvní strana 

navíc prohlašuje, že v souvislosti s plněním této Smlouvy bude dodržovat všechny interní požadavky, 

které jsou pro Smluvní strany závazné, ohledně standardů etického jednání, předcházení korupci, 

odpovídající zákonům o vyúčtování transakcí, nákladů a výdajů, střetu zájmů, dávání a přijímání darů 

a anonymním oznamování a vysvětlování pochybení, jak přímo, tak i při jednání prostřednictvím 

dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů Smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny 



 

9 / 10 

okamžitě se vzájemně informovat o každém zjištěném případu porušení tohoto protikorupčního 

ustanovení či jakémkoliv zjištěném korupčním jednání. 

10.10 V případě, že jakékoliv ustanovení Smlouvy či Podmínek je či se v budoucnu stane neplatným, 

neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy a Podmínek v platnosti 

a účinnosti, pokud z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení nebo 

z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 

obsahu Smlouvy a Podmínek. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, 

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy či Podmínek ustanovením jiným, které svým 

obsahem, účelem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě a Podmínkám jako 

celku. V této souvislosti se Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení 

dohody o takovém nahrazení neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení a uzavřít k 

tomu potřebný dodatek ke Smlouvě. 

10.11 Tato Smlouva se vyhotovuje v 1 elektronickém originále.   

10.12 Případná neplatnost některého z ujednání této Smlouvy nemá vliv na platnost celé Smlouvy, ledaže 

by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této Smlouvy. 

10.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu plně 

porozuměly, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s 

obsahem této Smlouvy připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže svůj vlastnoruční podpis. 

Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že tato Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 

zákonu.  

10.14 Smlouva obsahuje následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

 



 

10 / 10 

V Praze dne __________  

Pražské služby, a.s. 

 

 

__________________________ 

předseda představenstva 

Pražské služby, a.s. 

 

 

_________________________ 

 

člen představenstva 

 

V Praze dne __________  

STOCK čistící služby s.r.o. 

 

 

__________________________ 

jednatelka společnosti 

STOCK čistící služby s.r.o. 

 

 

_________________________ 

 

jednatel společnosti 

 

V Mníšku pod Brdy dne__________ 

Purum s.r.o. 

 

 

__________________________ 

jednatel společnosti 

 


